660 | Frydiant-Bulovka-Habartice G idol

540660 Plati/Valid

D J - M2 : e : www.iidol.cz
doprave, CSAD Liberec, a.s., Ceské Miadeze 594/33, Liberec 6, stf.Frydlant, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.cz 10.12.2023 Dispegink IDOL

14.12.2024 tel.704 702 000

Zéna | TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 53 5 7 9 59 11 13 63 15 17 19 21 101 103 105 107
RE R RE RE | RE K RE RE RE RE K K K RE&E|®T | @t | ®FT | ®@&
& &
40] 40]
W ze sméru Liberec - Raspenava (vlak L6/L61) 05:28 08:05 10:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05 16:05 17:05 18:05 20:03| 09:05 13:04 16:04 19:04
6001 1| Frydlant,,Zel.st. - 05:40 08:11] 10:11]  12:11 12:11)13:11)  14:16]  14:11 16:11/ 17:11| 18:11/ 20:11] 09:11] 13:11| 16:11/ 19:11
= | ze sméru Liberec 06:42 10:04) 12:09 12:09 14:09 14:09  16:09 17:09 17:59
6001| 2| Frydlant,,aut.nadr., stan.1 05:45 06:35 06:45 08:16| 10:16/ 12:16] 12:16 13:16] 14:21 14:16| 16:16 17:16 18:16 20:16( 09:16| 13:16| 16:16 19:16
6001 3 xFrydlant,nem. 05:47 06:37, 06:47 08:18 10:18 12:18  12:18 13:18 14:23 14:18 16:18 17:18 18:18 20:18| 09:18  13:18 16:18 19:18
6001 4 x Frydlant,,odb.Udoli 1.2 05:49 06:39, 06:49 08:20 10:20, 12:20| 12:20 13:20| 14:25 14:20 16:20 17:20  18:20 20:20( 09:20| 13:20| 16:20 19:20
6017| 5| x Bulovka,Arnoltice, 05:52 06:42] 06:52 08:23 10:23] 12:23 12:23 13:23| 14:28 14:23| 16:23 17:23) 18:23 20:23| 09:23| 13:23| 16:23 19:23
6018 6|x Bulovka,,dol.ves ! ! ! 108:25/10:25 12:25 12:25 } ! 14:25| 16:25 17:25| 18:25 20:25| 09:25| 13:25| 16:25 19:25
6018 7|x Bulovka,,stfed ! ! ! |08:26/ 10:26 12:26] 12:26 { ! 14:26| 16:26 17:26) 18:26 20:26( 09:26  13:26 16:26 19:26
6018 8|x Bulovka,,ObU ! { { 10827/ 10:27 12:27) 1227 { ! 14:27| 16:27) 17:27 18:27 20:27| 09:27 13:27 16:27| 19:27
6018 9 x Bulovka,,dol.ves ! ! ! 0828 10:28 12:28 12:28 { ! 14:28/ 16:28 17:28 18:28| 20:28| 09:28 13:28 16:28 19:28
6017| 10| x Bulovka,Arnoltice, ! ! ! 108:30/10:30 12:30 12:30, ¢ ! 14:30| 16:30 17:30| 18:30 20:30{ 09:30| 13:30| 16:30 19:30
6005 11 x Pertoltice,Dolni Pertoltice,host. 05:56 06:46, 06:56 08:34| 10:34] 12:34| 12:34 13:27, 14:32 14:34| 16:34 17:33) 18:33 20:33| 09:33| 13:33| 16:33 19:33
6012| 12|x Habartice,,rozc.Cernousy 05:59/ 06:49  06:59 08:37| 10:37 12:37 12:37 13:30, 14:35 14:37  16:37| 17:36 18:36| 20:36| 09:36 13:36| 16:36 19:36
6012 13|x Cernousy,,otocka @ 06:00 06:53 @ 07:00, ¢ ! B12:38/8 12:38 | B 14:36 T 14:38 B 16:38
6012| 14| x Habartice,,hor.ves 06:01 06:56/ 07:01) 08:38| 10:38/ 12:39| 12:39 13:31| 14:37 14:39| 16:39 17:37 18:37 20:37| 09:37| 13:37| 16:37 19:37
6012 15 x Habartice,,st.hr. 06:06 06:58 ~ 07:06 08:41 10:41] 12:41 12:45 13:33| 14:39) 14:45 16:45 17:40 18:40 20:40| 09:40 13:40 16:40 19:40
6012/ 16| Habartice,,$kola 07:01 12:47 13:36) 14:45
opacny smér / opposite direction
Zé6na |TC Zastévky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 6 56 8 10 12 62 14 16 66 68 18 20 100 102 104 106
R RE R RE | RE | RE R RE R & RE RE R R R ®s | ®t ®t | ®t
& pé | p
H (5 O 5 Of 61]
6012/ 16| Habartice,,Skola 07:05 13:01 14:09| 15:09
6012| 15|* Habartice,,st.hr. 05:09 06:09 07:12| 07:16| 09:09 11:09 13:04 13:11 14:11)  15:11 15:11 16:11 16:19 17:11| 06:11 10:11| 13:44 17:11
6012| 14| x Habartice,,hor.ves 05:10 06:10| 07:14| 07:18| 09:10 11:10, 13:06| 13:12] 14:13] 15:13| 15:12| 16:12| 16:20/ 17:12| 06:12| 10:12| 13:45 17:12
6012 13| x Cernousy,,otocka ! ! ! ! ! ! 113100 )} B 14:15 3 15:15
6012| 12|x Habartice, ,rozc.Cernousy 05:12 06:12| 07:16/ 07:20| 09:12) 11:12| 13:12| 13:14| 14:16] 15:16| 15:14| 16:14| 16:22| 17:14| 06:14| 10:14| 13:47 17:14
6005| 11| x Pertoltice,Dolni Pertoltice,host. 05:16) 06:16 07:22| 07:24| 09:16) 11:16, 13:16| 13:18  14:20, 15:20 15:18| 16:18| 16:26 17:18| 06:18 10:18 13:51 17:18
6017| 10| x Bulovka,Arnoltice, 05:20 06:20 ¢ ! 109:20 11:20| 13:20| 13:22 { ! | 15:22/16:22) | | 17:22| 06:22) 10:22| 13:55  17:22
6018 9|x Bulovka,,dol.ves 05:22 06:22 } ! | 09:22/ 11:22) 13:22 13:24 { ! | 15:224/16:24 ) | 17:24(06:24 10:24| 13:57 17:24
6018 8| x Bulovka,,ObU 05:24| 06:24, ]} ! | 09:24| 11:24| 13:24| 13:26 ! { | 15:26/16:26] | |17:26| 06:26| 10:26| 13:59| 17:26
6018/ 7|x Bulovka,,stfed 05:25 06:25 ¢ ! | 09:25 11:25 13:25| 13:27 { ! | 15:27/16:27 | | 17:27|06:27 10:27 14:00 17:27
6018 6| Bulovka,,dol.ves 05:26 06:26] { ! | 09:26/ 11:26| 13:26| 13:28 { ! | 15:28/16:28/ | | 17:28| 06:28 10:28| 14:01) 17:28
6017 5 x Bulovka,Amoltice, 05:29 06:29 07:27| 07:29 09:29 11:29 13:29| 13:30, 14:24) 15:24| 15:30 16:30| 16:30 17:30( 06:30  10:30  14:03 17:30
6001 4 x Frydlant,,odb.Udoli 1.2 05:32) 06:32| 07:30| 07:33| 09:32) 11:32| 13:32| 13:33| 14:28/ 15:28| 15:33| 16:33| 16:33 17:33| 06:33| 10:33| 14:06 17:33
6001 3 x Frydlant,,nem. 05:34/ 06:34 07:33| 07:34| 09:34) 11:34 13:34| 13:35| 14:30, 15:30  15:35| 16:35| 16:35 17:35| 06:35| 10:35  14:08 17:35
6001| 2| Frydlant,,aut.nadr., stan.V 05:38) 06:38 07:38| 07:38| 09:38) 11:38 13:38] 13:38) 14:37| 15:37| 15:38| 16:38| 16:38 17:38| 06:38| 10:38| 14:10/ 17:38
= | smér Liberec 06:52| 07:40 13:45 13:45 14:11
6001] 1| Frydlant,,Zel.st. W | 05:40 06:40 07:40 07:40  09:40/ 11:40 13:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40| 06:40 10:40 17:39
W smér Raspenava - Liberec (vlak L6/L61) 05:48 06:48 07:48 07:48 09:52 11:52 13:48 13:48  14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48| 06:52 10:48 17:48
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
x zastavka je jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase - zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 5y spoj zastavku obsluhuje jen na objednani Nastup do spoje Ize objednat nejpozdéji 35 minut pfedem na tel. Cisle +420 704 702 000 (po-ne vzdy 4:00 az 24:00)
nejede 24.12.2023 nejede 31.12.2023

jede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024

jede také 29.3.2024,5.7.2024 jede také 29.3.2024,5.7.2024, nejede 24.12.2023

spoj 104 umoznéno pfimé odbaveni na spoj 106 linky 641 ve sméru do Liberce

spoj 106 umoznéno pfimé odbaveni na spoj 102 linky 640 ve sméru do Liberce

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.iidol.cz.

RADIOBUS: Nastup do spoju v rezimu Radiobus je nutné objednat na tel. ¢isle Centralniho dispecinku IDOL (uvedeno téZ v poznamce ke spoji). Vystup nahlaste fidi¢i. Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.

nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
50
6 1]

p

P



